

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL 9035KB

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	911163-6	KOMBI-SKRUE M4x35	2	
002	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	2	
003	815014-4	NAME PLATE 9035KB	1	
004	156362-5	MOTORHUS INC. 13	1	
005	191628-6	KULSÆT CB-65	1	
006	643550-8	KULDÆKSEL 5-8	2	
007	911258-5	SKRUE M5X35	4	
008	528299-0	FIELD ASS'Y 220V	1	220V
009	911265-8	6KANT-SKRUE M5X40	2	
010	411340-5	LAGERSCHILD	1	
011	253192-6	UNDERLAGSSKIVE 14	1	
012	211031-6	KUGLELEJE###(210029-0)	1	
013	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
014	681613-2	TÆTNINGSRING	1	
015	512359-8	ANKER (9035KB) INC. 12,14,17	1	220V
016	256074-1	STIFT 4	1	
017	241810-8	FAN 62	1	
018	411337-4	GEBLAESEHALBSCHALE	1	
019	241617-2	HJUL	1	
020	154241-1	PLADE (9035KB)	1	
021	912211-4	COUNTERSUNK HEAD SCREW M5X12	4	
022	911106-8	SKRUE M4x8 (4157KB)	2	
023	155190-5	RAHMEN INC. 26,43	1	
024	911106-8	SKRUE M4x8 (4157KB)	2	
025	154241-1	PLADE (9035KB)	1	
026	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
027	267715-4	DRUCKSCHEIBE 20	1	
028	210042-8	KUGLELEJE 629LLB	1	
029	154277-0	JOINT	1	
030	931102-0	6KANT-MØTRIK M4	2	
031	411338-2	GRIFFSCHALE INC. 30	1	
032	652191-9	SCHALTERSCHIEBER	1	
034	651656-8	SCHALTER SS203KY-3	1	
035	665394-6	LEDNING	1	
036	682502-4	KABELBESKYTTER 8-85	1	
037	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
038	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
039	645253-0	KONDENSATOR	1	
040	685700-9	SKUMGUMMI	1	
041	212011-5	NÅLELEJE 609 (HR1800)	1	
042	221617-8	ZAHNRAD 24	1	
043	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
044	210042-8	KUGLELEJE 629LLB	1	
045	323640-0	GETRIEBEACHSE	1	
046	256074-1	STIFT 4	1	
047	256074-1	STIFT 4	1	
048	312830-0	SCHWUNGRAD	1	
049	211268-5	KUGLELEJE 1710LLB	1	
050	421139-0	GUMMILAGER (9035KB)	4	
051	155173-5	SLIBEPLADE	1	
052	911206-4	SKRUE M5x10	4	
400	794028-5	ABRASIVE PAPER SET 93	1	
401	122193-4	STØVPOSE (PC1100/4105KB) INC. 402	1	
402	411301-5	HOLDER (PC1100)	1	
901	951013-3	STIFT 3-16	1	

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 9035KB

